amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N2  462/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

A Vereador infra-assinado, nos termos do art. 196, Inciso X, do Regimen 'o

Interno, requer ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência encamin e

expediente ao Prefeito Municipal solicitando do mesmo informações a respeito da US

do Bairro Albinópolis, requerendo a resposta aos seguintes questionamentos: a) Há a

previsão de data para retomada das obras da referida Unidade de Saúde? b) Qual o

motivo da paralização das obras da Unidade? c) Há a previsão de conclusão das obras da

UBS? d) Desde quando as obras foram paralisadas?

SALA DAS SESSÕES, 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

VEREADORA ERlV LTON MARTINS JAYME DA SILVA

/jAIS/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3763-8100 - 3769-8103